
農村整備課 第 ４１４－３６６

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １０ 月 ２５ 日 午前 ９ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入 札 （見積） 明 細 書

委文土木 ９９０,０００

　四日市市　　

備　　　考

市単土地改良工事（水路工）

立会人

工 事 概 要

施工延長　Ｌ＝９８．０ｍ

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

河床Ｕ－６００布設工　Ｌ＝４１．８ｍ

匠工務店

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

１,０３１,０００

７８０,０００ ８１９,０００

小古曽１丁目８－１１

六名町

匠工務店　森川　兼一

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１２月２０日平成１４年１０月２５日 ～

土木一式

底張コンクリート工　Ｌ＝５６．２ｍ

伊藤工業

株式会社紀坂建設

以下余白

平山建材

有限会社名倉組

有限会社名阪電気設備

早川産業有限会社 １,０１０,０００

１,０００,０００

８４０,０００

７８０,０００

１,０３０,０００

１,０００,０００

１,０１０,０００

立会人

立会人

　

　

　

 

落札

　

　

　

1/1


